DIREÇÃO

PORTARIA N. 035/2013-D

Nomeia Comissão Permanente de Licitação,

na Modalidade Pregão Eletrônico.

O Diretor em exercício da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão
– Fecilcam, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação, na Modalidade Pregão
Eletrônico, da Fecilcam, com os seguintes membros e respectivas atribuições:

1. Éder Rogério Stela – autoridade competente;
2. Celso Santo Grigoli - pregoeiro;
3. Fabiano Krul – apoio;
4. Sérgio Luiz Nascimento – pregoeiro;
5. Caio César do Santos – apoio.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 146/2012-D, de 18/06/2012.

Campo Mourão, 25 de fevereiro de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor em Exercício

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e